
Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/718/

Código da publicação: 718

Data da emissão do comprovante: 03/08/2025 03:59:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 262/2024

N° do Processo/Ano: 262/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
contratação de empersa de LGPD
Resumo:
contratação de empersa de LGPD

http://143.137.254.177:8079/Transparencia/
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00 TR Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/718/pcontratacao-de-empersa-de-lgpdp/
http://143.137.254.177:8079/Transparencia/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1c89cd6de3d5da87ab26a191b59a04a.pdf


Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15/2024 King Pa... 11/07/2024 11/07/2025 R$ 5.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/9

